# ET VERBORVM.

519	ram.	624
196	de Fideicommisso post mortem heredis.	376.378
	de Fideicommissorum & legatorum exequatione.	435
125	de Fideicommissis relictis ab herede instituto, & relictis a seruo ei substituto.	469
140	Fideicommissarius an cogatur defendere heredem.	147
170	Fideicommissario vniuersali an heres caueat.	474
168	Fideiussor an teneatur debitore mortuo sine herede.	338
186	si Fideiussor falso procuratori. 348. vel indebitum solue- rit.	348
32	Fideiussor an possit agere mandati contra debitorem, si creditori successerit. 546. vel creditor actionem ei re- miserit.	344
11.	Fideiussoris obligatio an augeatur propter moram seu culpam debitoris.	310
74	Fideiussori an pro sui pactum rei principalis.	88
di.	Fideiussori minoris an profit eius restitutio.	185
li.	de Fideiussore iudicio sisti	69
am	Fideiussor pro deportato an obligetur.	698. 699. 692.
71	Fideiussor pro furioso vel prodigo promittere sine cura- toris auctoritate an obligetur.	606
55	Fideiussor tutoris an teneatur post tutelam finitam.	670
70	Filius quis sit.	26
4.	Filius an patri heres fiat, dum posthumus speratur.	424
54	si Filius non sit, qui fuit heres institutus ut filius.	717
id	Filia appellatione an contineatur postuma.	436
31	Filius pactum an profit patri.	88
17	Filius nomine pater vel heres patris agens iniuriam an caueat de rato.	142
11	in Filiis causa an pater ius dicere, vel iudicare possit.	48
5	Filio an profit pactum patris.	84
10	Filio inuito an pater restituatur.	181
0-	Elius familias quatenus habeatur pro patre familias.	
10	420. an restituatur aduersus id, quod patris mandato fecit.	

# INDEX RERUM

- fecit. 190  
*Si Filius familias contra S.C. Macedonianum pecuniam mutuatus, peculiarem soluerit.* 239  
*Fiscus an semper habeat ius pignoris, vel hypotheca.*  
 70  
*Fisci priuilegium.* 77. 375  
*Fisci debtor an compenset.* 338  
*Fisco an debeatur pœna ex pacto vel compromisso priuatum.* 201  
*in Fisci fraudem rem suscipiens, in quantam teneatur.*  
 736  
*Fisco obligati pradi venditio per quem rescindatur.* 736  
*Fisco præscriptio quanti temporis opponatur.* 732  
*a Fisco rem emens, an de ea possit aliquo conueniri.*  
 604  
*ex Flumine publico non nauigabili an aquam ducere licet.* 665  
*Fætus pecoris furtiui an vsucapiatur.* 644. 646  
*Forum heredis.* 205  
*Furti præscriptioni an renunciari possit.* 55  
*Fructus an possit esse sine usu.* 226. & *an legari possit.*  
 ibid.  
*Fructus an imputentur in legitimam.* 222. *an fideicommisso contineantur.* 366  
*de Fructibus acquirendis ex re aliena.* 380  
*Fructibus annuis legatis, an sit legatus ususfructus.* 448  
*de Fructibus non honeste perceptis.* 377  
*Fructarius an sit Dominus.* 506. *an teneantur ades recipere.* 478. *an contra dominum proprietatis agat ex contractu facto cum seruo.* 330. *quibus ex causis conueniatur ex persona serui.* 227. *an possit usumfructum ad alium transferre.* 373  
*Fructarius an possit adificium inchoatum pertinere.*  
 625

*Fructus*

# ET VERBORVM.

Fructus an aliquo casu intelligantur non deductis im-	
penisis.	607
de Frumento ex alienis spicis excusso.	498
de Fumo ex inferioribus cibis in superiores immuten-	
do.	627
de Fundo emphyteuticario legato, & eius onere soluendo.	
739	
Fur si sepius rem contractet.	619
Furti an agat colonus.	612
Furti an teneatur delens aliena instrumenta.	736
Furtina ancilla partus, aut furtiui pecoris foetus an re- cipiatur.	644. 646
Furtum an committat rem alienam contractans domino consentiente, quem putat dissentire.	597
de Furto facto a seruo institoris.	667
Furiosus an habeatur pro absente. 126. an possit esse in- dex.	207
Furtum quomodo fiat. 554. fit ope & consilio.	305
si Furtum viro fecerit seruus mulieris. 397. si emptori fe- cerit seruus alieno mandato emptus.	347
de Furto facto a socio, vel commodatario, vel alio contra- bente.	352
Furti actio cui detur.	370
Furti an agat, qui rem mandato alterius preferebat.	557
de Furtina rei obligatione, vel stipulatione.	308
Fustigatio an infameret.	128

## G

de Generis obligatione.	97.98
Grex.	378

## H

H Abebunt, verbum.	126
Habens actionem an videatur rem habere.	65
Habitatio	

# INDEX RERVM

- Habitatio an precario concedi possit, ac de ea agi interdicto de precario.* 578. 609
- Habitatio donationis causa permissa.* 493
- Hæreditas an eidem deferri possit ex substitutione, & iure accrescendi.* 603
- Hæreditas representat personam defuncti.* 16
- Hæreditas ex testamento delata, an dici possit legitima*  
*687.*
- Hæreditatis petitione conuentus bona fidei possessor quid restituere teneatur.* 742
- Hæreditate virum continentur res venditæ, an earum pretium.* 688
- Hæres an de euictione teneatur legatario seu fideicommissario.* 740
- Hæres an succedat in precario.* 609
- Hæres institutus filius, an bonorum possessionem petere possit, quamdiu preteritus postumus speratur.* 678
- Hæres institutus ut filius, si filius non sit.* 717
- Hæres institutus seruus sub conditione ab extraneo, an sine iusu domini conditionem implere possit.* 680
- Hæres institutus filius vel seruus ex parte pure, & ex altera parte institutus sub cōditione, aut vulgariter cohæredi substitutus, si ex pura institutione adiuit, dein de emancipatus, aut manumissus adeat ex altera parte, vel ex substitutione, cui hanc acquirat.* 695
- Si Hæredes duo sint instituti, alier ex duodecimo, alier ex sex uiciis.* 657
- Hæreditatis pars qua competit liberis iam natis, si pateretur postumus.* 215
- Hæreditatis possessor an praestet rei interitum.* ibid.
- Hæreditatem an adire possit, qui ignorat, quota ex parte sit hæres.* 218. *an omittere possit, qui conditionem impleuit.* 268
- Hæreditatem qui metu coactus adit, an fiat hæres.* 162  
*Hæres*